
UCHWAŁA NR VI/28/8/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Transformacji Regionu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) oraz § 44 i 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego, przyjętego 
uchwałą Nr I/33/2/01 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2001 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Transformacji Regionu, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Jarosław Szczęsny  – Przewodniczący, 

2) Marek Gzik   – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Piotr Bańka   – Członek Komisji, 

4) Agnieszka Biegun  – Członek Komisji, 

5) Iwona Jelonek  – Członek Komisji, 

6) Rafał Kandziora  – Członek Komisji, 

7) Beata Kocik  – Członek Komisji, 

8) Maciej Kolon  – Członek Komisji, 

9) Urszula Koszutska  – Członek Komisji, 

10) Maria Materla  – Członek Komisji, 

11) Alina Nowak  – Członek Komisji, 

12) Grzegorz Wolnik  – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie, wspieranie oraz inicjowanie działań związanych 
z transformacją regionu oraz podejmowanie działań w zakresie zrównoważonego rozwoju społeczno-
gospodarczego. 

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności: 

1) wspieranie działań na rzecz odpowiedzialnej transformacji gospodarczej regionu w celu podnoszenia 
konkurencyjności i innowacyjności lokalnej gospodarki; 

2) wspieranie działań na rzecz odpowiedzialnej transformacji społecznej, w tym rozwijanie usług 
społecznych, edukacyjnych i na rzecz zatrudnienia; 

3) wspieranie działań na rzecz odpowiedzialnej transformacji przestrzennej, w tym zagospodarowanie terenów 
poprzemysłowych w celu tworzenia nowoczesnej infrastruktury społeczno-gospodarczej; 

4) wspieranie działań na rzecz odpowiedzialnej transformacji administracyjnej w celu podniesienia jakości 
zarządzania w regionie poprzez rozwój usług publicznych, wzmacnianie pozycji instrumentów 
terytorialnych oraz wzrost partycypacji mieszkańców w procesie kreowania i wdrażania polityki rozwoju; 

5) wspieranie zmian w kierunku gospodarki niskoemisyjnej, działań promujących efektywne wykorzystanie 
energii i ekologicznych form transportu; 

6) opiniowanie inicjatyw związanych z przedmiotem działania Komisji. 

3. Komisja będzie funkcjonować od 1 marca 2021 roku do 31 grudnia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B4835B-D49E-4141-A37B-596E9D84B696. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B4835B-D49E-4141-A37B-596E9D84B696. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


